
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

…/2011. (…...)  
önkormányzati rendelete 

 
egyes építésügyi tilalmakat elrendelő önkormányzati rendeletek  

hatályon kívül helyezéséről 
 

(T E R V E Z E T) 
 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
21. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg – tekintettel arra, hogy a változta-
tási tilalom törvényi időtartama eltelt - hatályát veszti a Duna folyam és a 
Váci út közötti terület készülő szabályozási tervével összefüggő intézkedésről 
szóló 29/2007. (XI. 28.) számú önkormányzati rendelet, valamint az annak 
módosításáról szóló 18/2008. (V. 29.) számú önkormányzati rendelet. 
 

2. § 
 
E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Újpest, István út 
– Jókai u. – Lebstück M. u. – Árpád út által határolt terület hasznosításával 
összefüggő intézkedéssel kapcsolatban megalkotott 20/2010. (VII.16.) szá-
mú önkormányzati rendelet. 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő 1. napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Vitáris Edit 
jegyző 

 Wintermantel Zsolt 
polgármester 

  

 


